UNIONE DI CENTRO – STATISTICHE DI GENERE

Candidature Camera dei Deputati
	
	n. tot. Candidati


	n. donne

candidate
	% donne

candidate
	Posizione di lista donne
	Capolista

	PIEMONTE I
	24
	3
	12,5
	6-7-10
	CASINI PIER FERDINANDO

	PIEMONTE II
	24
	2
	8,3%
	9 – 21 
	CASINI PIER FERDINANDO

	LIGURIA
	16
	2
	12,5%
	13 – 14  
	CASINI PIER FERDINANDO

	LOMBARDIA I
	40
	3
	7,5%
	2 – 14 - 17
	TABACI BRUNO

	LOMBARDIA II
	43
	4
	9,3%
	17 - 2 0- 24 - 36
	PEZZOTTA SAVINO

	LOMBARDIA III
	15
	4
	26,7%
	2 – 9 – 11 - 12
	CASINI PIER FERDINANDO

	TRENTINOALTO ADIGE
	10
	2
	20%
	6 - 7
	CASINI PIER FERDINANDO

	FRIULI VENEZIA GIULIA
	13
	3
	23,1%
	5 - 9 - 13
	CASINI PIER FERDINANDO

	VENETO I
	29
	4
	13,8%
	11 – 20 – 21 - 23
	CASINI PIER FERDINANDO

	VENETO II
	20
	6
	30%
	3 – 7 – 11 - 12 – 15 - 18
	BUTTIGLIONE ROCCO

	EMILIA ROMAGNA
	44
	8
	18,2%
	14 – 15 – 21 – 25 – 31 – 34 – 35 - 37 
	CASINI PIER FERDINANDO

	TOSCANA
	38
	11
	28,9%
	2  -10 – 13 – 17– 20 – 21 22 -27 –30 – 36 - 37
	CASINI PIER FERDINANDO

	MARCHE
	16
	2
	12,5%
	 6 –10
	CASINI PIER FERDINANDO

	LAZIO I
	40
	10
	25,4%
	9 – 15 – 18 – 20 – 21  -27 – 28 – 30 - 32  - 36  -38
	CASINI PIER FERDINANDO

	LAZIO II
	14
	2
	14,3%
	3 - 9
	CASINI PIER FERDINANDO

	UMBRIA
	9
	1
	11,1%
	5
	CASINI PIER FERDINANDO

	ABRUZZO
	16
	2
	12,5%
	7 – 14 
	CASINI PIER FERDINANDO

	MOLISE
	3
	0
	0
	
	CASINI PIER FERDINANDO

	CAMPANIA I
	33
	2
	6,1%
	10 - 11
	CASINI PIER FERDINANDO

	CAMPANIA II
	29
	4
	13,8%
	15 – 16 - 22- 26
	CASINI PIER FERDINANDO

	BASILICATA
	6
	0
	0
	
	CASINI PIER FERDINANDO

	PUGLIA
	42
	10
	23,8%
	8 – 12- 13  – 16 – 24 – 27 29 - 30 - 31 – 32 – 35 -38
	LORENZO CESA

	CALABRIA
	22
	2
	9%
	7 - 12
	CASINI PIER FERDINANDO

	SICILIA I
	26
	3
	11,5%
	7  -19 - 25
	CASINI PIER FERDINANDO

	SICILIA II
	28
	4
	14,3%
	12 – 22 – 

21 - 24
	CASINI PIER FERDINANDO

	SARDEGNA
	18
	3
	16,6%
	6 – 8 - 9
	CASINI PIER FERDINANDO


UNIONE DI CENTRO – STATISTICHE DI GENERE

Candidature SENATO

	
	n. tot. Candidati


	n. donne

candidate
	% donne

candidate
	Posizione di lista donne
	Capolista

	PIEMONTE
	22
	4
	18,1%
	8 – 13 – 19 - 21
	D’ONOFRIO

FRANCESCO

	LIGURIA
	8
	1
	12,5%
	8
	D’ONOFRIO

FRANCESCO

	LOMBARDIA
	47
	6
	12,7%
	7  -14 – 21  -25 – 28- 39
	D’ONOFRIO

FRANCESCO

	TRENTINO ALTO ADIGE
	6
	1
	16,6%
	3
	

	FRIULI VENEZIA GIULIA
	7
	1
	14,3%
	4
	D’ONOFRIO

FRANCESCO

	VENETO
	23
	2
	8,7%
	10 – 13 
	D’ONOFRIO

FRANCESCO

	EMILIA ROMAGNA
	21
	7
	33,3%
	2 – 3 – 9 – 15 – 18 – 20 - 21
	D’ONOFRIO

FRANCESCO

	TOSCANA
	18
	2
	11,1%
	10 – 16 
	D’ONOFRIO

FRANCESCO

	MARCHE
	8
	1
	12,5%
	4
	FORLANI ALESSANDRO

	LAZIO
	27
	2
	7,4%
	1 - 17
	BORGHESE ALESSANDRA

	UMBRIA
	7
	2
	28,6%
	2 – 7 
	D’ONOFRIO

FRANCESCO

	ABRUZZO
	7
	1
	14,3%
	4 
	D’ONOFRIO

FRANCESCO

	MOLISE
	2
	0
	0
	
	D’ONOFRIO

FRANCESCO

	CAMPANIA
	30
	2
	6,6%
	2 - 7
	DE MITA CIRIACO

	BASILICATA
	7
	0
	0
	
	D’ONOFRIO

FRANCESCO

	PUGLIA
	21
	2
	9,5%
	9 – 16 
	D’ONOFRIO

FRANCESCO

	CALABRIA
	10
	0
	0
	
	D’ONOFRIO

FRANCESCO

	SICILIA
	26
	3
	11,5%
	6 – 12 -19
	CUFFARO SALVATORE

	SARDEGNA
	8
	0
	0
	
	D’ONOFRIO

FRANCESCO


RIEPILOGATIVO CANDIDATURE M/F UNIONE DI CENTRO– CAMERA SENATO
	
	N. TOT. CANDIDATI


	N. TOTALE DONNE
	%DONNE CANDIDATE
	N. DONNE CAPOLISTA

	CAMERA 
	618
	97
	15,7%
	0/26

	SENATO
	305
	37
	12,1%
	1/20

	TOTALE
	923
	134
	14,5%
	1/46


